REQUERIMENTO Nº 1310/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento da senhora Regina Donadelli Dorigon.

Justificativa:
A senhora Regina Donadelli Dorigon faleceu no último dia 17 de novembro com 84 anos. Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

Solicitamos a aprovação do presente Voto de Pesar pelos nobres companheiros da Casa, e que seja guardado um minuto de silêncio pelo plenário como derradeira homenagem desse Legislativo e enviado ofício à família com as nossas condolências.

Valinhos, 21 de novembro de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador